1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº007/2022
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo

determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 270/2021,

269/2021, 001/2022 e 272/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para os

cargos de Enfermeiro, Técnico em Enfermagem, Odontólogo, Atendente Consultório Dentário e Motorista.

ENFERMEIRO 40H
NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

ROSANA FATIMA DE SOUZA 12/02/1973 6

ROSE MARIA DOS SANTOS 03/08/1972 7

ENFERMEIRO 20H
NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

MARIA ELIANA BERNARDI  13/07/1964 2

TECNICO DE ENFERMAGEM 40H
NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

MARÍNDIA RIBEIRO DA SILVA RAMOS 09/06/1991 6

NALVA DE LIMA LORENZATTO 02/04/1971 7

SANDRA MARA DE OLIVEIRA  22/03/1962 8

ODONTÓLOGO 20H
NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

ELISA BEDIN     29/01/1991 1

PRISCILA TERRIBILE DALLAGNOL    23/09/1991 2

NATALIA CEREZOLI     29/10/1997 3

LETICIA MORESCHI    16/04/1995 4

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

FRANCIELLY FREITAS 30/01/1991 1

MOTORISTA
NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

JOSE HUMBERTO POL    04/10/1954 1

ROGERIO DOS SANTOS COSTA 27/07/1983 2

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 07 dias do mês de janeiro de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se